
 

MÅNEDSBREV JANUAR 2026 

GODT NYTT ÅR! 
Året 2026 er et ubeskrevet blad. Det er vi, alle som skal fylle ut de tomme sidene og 
forhåpentligvis bidra positivt i kommende historiebøker. De siste årene har vi opplevd en 
verden som ikke er et glansbilde når det gjelder demokrati, ytringsfrihet og 
menneskerettigheter.  

Pågående kriger og konflikter ødelegger 
selve fundamentet i en verden hvor 
menneskerettighetene skulle sikre alle gode 
liv. Dessverre er det ikke bare 
nyttårsfyrverkeri som har smelt de siste 
dagene, og ikke ser det ut til å stilne med det 
første – selv om vi må ha et håp om at det 
snart gir seg. 

Her hjemme har vi fremdeles den 
tryggheten vi trenger for å fungere i 
hverdagen. De aller fleste kan leve livene 
sine uten å engste seg for at det de sier eller 
står for kan få alvorlige konsekvenser. Men 
vi skal ikke kaste lange blikk utover våre 
egne grenser for å se at virkeligheten kan 
være en helt annen.  

Vi tar kanskje menneskerettighetene og 
demokratiet for gitt i vårt samfunn. Vi har 
også andre, felles goder som gjør at det er 
godt å bo i Norge – for de aller fleste. Det er 
lett å glemme at det ikke alltid har vært slik. 
Mange av de velferdsgodene vi bygger våre 
liv på, har ikke kommet av seg selv. I 
utviklingen av det velferdssamfunnet vi lever 
i i dag, har fagbevegelsen vært en betydelig 
kraft. Mange av de godene vi kan nyte godt 
av har kostet våre forgjengere både blod, 
svette og tårer. 

I sin nyttårstale den første dagen i januar sa 
Statsminister Jonas Gahr Støre at Norge er 

et land med små forskjeller. Men fremdeles 
er det forskjeller. For dem som opplever at 
lønna ikke strekker til, kan hverdagen være 
en kronglete vei å gå. Antallet fattige i Norge 
øker fremdeles. Det er umulig å akseptere 
at det skal være slik. Fattigdom er en trussel 
mot demokratiet. Mister mennesker troen 
på et godt liv, mister de også selvtilliten til å 
delta på lik linje med andre. 

Fagbevegelsen har opp gjennom historien 
kjempet kamper for store grupper, ikke bare 
enkeltindivider. Det er de solide 
fellesløsningene som har gjort Norge til det 
det er i dag. Det er kanskje ikke så bra for 
demokratiet når vi ser at velbeslåtte 
enkeltpersoner og foretak kan kjøpe seg  
innpass mot politikere og myndigheter. 
Demokratiet fungerer best når én stemme 
er én stemme, og ikke er avhengig av hvor 
man står økonomisk. 

Unge mennesker som ønsker å bidra, møter 
raskt utfordringer. Den første er ofte å 
komme seg inn i arbeidslivet. Vi har hørt 
utallige historier om unge, velutdannede 
mennesker som ikke kommer seg inn døra 
til et anstendig arbeidsliv. Ofte begrunnes 
det med at de ikke har nok erfaring. Uten 
fast inntekt fra hel stilling er det for de fleste 
umulig å komme seg inn på boligmarkedet. 
Og selv med en sykepleiers lønn finnes få 
muligheter til å få etablert seg på egne 



midler. Begge disse oppstartsutfordringene 
må vi finne en løsning på. 

Året 2026 er året for et hovedoppgjør. Om 
det går i riktig retning vil vi kunne hente opp 
de lavest lønnede. Det har vært forsøkt 
tidligere, men uten helt å lykkes. Det er 
stadig noen som blir hengende etter. 

Fagforbundet Nesodden sammen med 
resten av det fagorganiserte Norge, skal 
fortsette å jobbe for gode løsninger for 
fellesskapet. Sammen skal vi gjøre 
arbeidslivet et godt sted å bidra for enda 
flere. 

Vi ønsker alle våre medlemmer et riktig 
godt nytt år! 

 

  

TIL VÅRE MEDLEMMER – VI TRENGER DIN HJELP! 

Det er viktig at du gir beskjed til din fagforening når du 

- endrer navn, får ny adresse eller e-postadresse (for at vi alltid skal kunne sende deg 
medlemsbladet og annen viktig informasjon). 

- bytter jobb, arbeidsplass eller arbeidsgiver. 
- blir yrkesaktiv etter lærlingetid, studietid, permisjon, arbeidsledighet eller liknende. 
- går fra å være yrkesaktiv til arbeidsavklaringspenger, ulønnet permisjon, arbeidsledig 

eller liknende. 
- blir midlertidig eller permanent 100% ufør. (Du kan fortsatt være medlem, men får 

endret kontingent til et fast beløp pr.år). 
- blir pensjonist (alderspensjon eller AFP). Kontingenten endres til et engangsbeløp pr.år. 
- må overføre medlemskapet til en annen fagforening (i annen kommune eller region). 
- vil melde deg ut. Utmeldingen må skje skiftelig (ingen utmelding skjer automatisk). 
- starter utdanning eller studier. (Du  kan bli studentmedlem hvis utdanningen er din 

heltidsbeskjeftigelse og du har inntekt lavere enn lånekassens inntektsgrense). 

Vi takker for at du bidrar! 

Takk for hjelpen! 

Hilsen FAGFORBUNDET 

 

ÅRSMØTET 2026 
Årsmøtet 2026 ble kunngjort gjennom utsendelse av e-post i desember. 
Innkallingen vil komme i den nærmeste framtid. Vi samles i kantina i 
Kommunesenter Syd, og går gjennom alle formaliteter og saker et 
årsmøte skal inneholde. Vi håper at mange av medlemmene våre vil 
sette av tid denne dagen, torsdag 29.januar. 

 



 

KONTAKT FAGFORBUNDET NESODDEN – AVD.285 

Postadresse: Postboks 123, 1451 NESODDTANGEN 
Besøksadresse: Tangenten, Kongleveien 2, 1452 NESODDTANGEN 

E-POST: post.285@fagforbundet.org 
 

HOVEDTILLITSVALGT 
Rebekka Midtskog 

E-post: fagforbundet@nesodden.kommune.no 
Telefon: +4747628828 

 

LEDER 
Morten Østenstad 

E-post: morten.ostenstad@fagforbundet.org 
Telefon: +4790528840 

 
HJEMMESIDE: 

https://www.fagforbundet.no/fagforeninger/akershus/avd285/ 
FACEBOOK: 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61551023240479 
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